PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL - FURB
EDITAL Nº 01/2024 – INDICAÇÃO DA TESE DO PPGDR AO PRÊMIO CAPES  DE
TESES,

A Coordenação do PPGDR - Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional
da Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso de suas atribuições, altera os
itens:  4.2 e 4.3  do Edital 01/2024,  ficando assim estabelecido:

4.2 Publicação do Resultado da Avaliação na página virtual do PPGDR, na seção
Prêmios: 24 de abril de 2024;
4.3 Apresentação de recursos junto à Comissão (enviar email para: ppgdr@furb.br): 25

de abril de 2024.

Blumenau, 23  de abril de 2024.

Prof. Dr. Gilberto Friedenreich dos Santos
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional